РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципаJIьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /{// Зима N9 .|r{2

о внесении изменений в

муниципаJIьную программу
Зиминского городского
муниципаJIьного образования
<Развитие образования>
на 20lб-2020 годы>

В целяХ повышения доступности качественного образования в г, Зиме, в

соответствии п.13 ч. l ст. lб Федерального закона от 06, 10,200з лъ 1зl_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, руководствуясь ст. 28 Устава Зиминского городского

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести в муниципмьную программу Зиминского городского

муниципаJIьного образования <<Развитие образования>> на 2016-2020 годы,

утвержденнуЮ
постановлением админисTрации Зиминского городского

,уп"ч"п-i"ого образования от 28.08.2015 г. Ns 1566 кОб утвержлении

муниципальной программы Зиминского городского муниципаJIьного

обр*оuuп"" <Развитие образования>> на 20lб - 2020 годы)), следующие

изменения:
1.1. п. 9 раздела 1 <Паспорт муниципальной программы Зиминского

ГородскогоМУнициI1rrЛЬногообразованиякРазвитиеобразоВания>на20l6-
2020 годы> изложить в следующей редакции:

объем и

источники

финансированrrя
муняципальной
проФaiммы

Сроки реаJизации всего по
программе

20lб год
(тыс. руб.)

20 |7 год
(тыс. руб.)

20l8 год
(тыс. руб.)

2019 год
(тыс, руб.)

2020 год
(тыс- руб,)

обший объем
йнансtt ования, в т ч

з ?0з зt5,00 594 94з,03 804 827.09 606 265,8] 874 066,20

федеральный бюджсг

82з 212.85

областной бюлжgr 2 бl l 534,26 з14 з92,8о 520 785,зб 404 5l6.40 678 з4l,з0 бзз 498,40

мсстный бюджет l 09l 780,74 220 550,2з 284 041.73 20l 749,4з l95 724.90 l89 ?l4,45
внебюджетные
источн и ки

|.2. раздел 7 кСроки реализации и ресурсное
муниципмьной программы)) изложить в следующей редакции:

обеспечение

объем и
источники

финансирования
мувиципмьной
проФаммы

Сроки ремизации всего по
программе
(тыс. руб,)

20l б год
(тыс, руб.)

20I7 год
(тыс. руб-)

20l8 год

lтыс, руб,)

2019 год
(тыс. ру6.)

2020 год
(тыс. руб.)

обший объем
финансирования, в т.ч

3 703 3 |5.00 594 94з,03 804 827.09 606 265,8з 8?4 066.20 82з 2l2.85

федеральный бюджет
областной бюджет 2 бll 5з4,26 з?4 з92,80 520 785,36 404 5l6,40 678 з4l,з0 бзз 498.40
местныи оюджет l 09l 780,74 220 550,2з 284 мl"7з 2ol ,l49.4з l95124,90 l89 7l4,45
внебюджgгные
источники

1.3. раздел 8 <Перечень мероприятий муниципаJIьной программы)
изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.4. п. 8 раздела l <Паспорт подпрограммы) подпрограммы 2 <Общее
образование) изложить в следующей редакции:

1.5. раздел 5 <Сроки реализации и ресурсное обеспечение>
подпрограммы 2 <Обцее образование>) изложить в следующей редакции:

1.6 . раздел 6. <Перечень мероприятий подпрограммы) подпрограммы 2
<Общее образование> таблицу <Система мероприятий подпрограммы 2
<Общее образование>> изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и на официальном сайте администрации
Зиминского городского муницип€lльного образования.

объем и
источники

финансирования
муниципальной
прогрЕlirмы

Сроки ремизачии Всего по
подпрогра_
мме
(тыс,руб.)

20lб Iод
(тыс, руб.)

20l7 год
(тыс. руб.)

2018 год
(тыс, руб,)

20l9 год
(тыс, руб.)

2020 год
(тыс. ру6.)

обший объем

финансирования, в т,ч
2 l76 888,2l ] lз lз4,62 360 589,55 з21 90з,84 бll 231,60 564 028.60

федермьный бюджет
областной бюджgг l 726 079.80 205 548,00 24l lз8,50 258 780,60 5з2,12,1,80 487 884,90
местныи оюджет 450 808.4l l07 586,62 l]9 451,05 69 12з,24 78 503,80 76 l4з.70
внебюджетные
источ ни ки

Сроки реализалии Всего по
подлрогра_
мме
(тыс.ру6.)

20lб год
(тыс. р}б.)

20l7 год
(тыс.

руб. )

20l8 юд
(тыс. руб.)

20l9 год
(тыс. руб,)

2020 год
(тыс. руб,)

Общий объем
финаясирования, в т.ч

2 l76 888.2I з lз l34,62 з60 589,55 з27 90з,84 бll 2з 1.60 564 028.60

федеральный бюдr(сг
областной бюджет l 726 079,80 205 548,00 24l lз8,50 258 780,60 5з2121.80 48? 884,90
местныи оlолжет 450 808,4l l07 586,62 ll9 451,05 69 |2з,24 78 50з,80 16l4з,70
внебюджgтные
источники

гт-

Обьсм и
источниkи

финансирования
муниципальной
программь!

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложи,l.ь на
заместителя мэра городского округа по социмьным вопросам, председателя
комитета по социальной политике Н.ю. Гчзенко.

Мэр Зиминского городского
муницип€шьного образования . Коновалов